invalides simples, trois cent (300) points aux grands invalides et six cents (600)
points aux grands mutilés. Elle est également étendue aux droits des veuves des
militaires invalides à hauteur de cent (100) points. L'incidence financière due à ces
variations de points est estimée à un milliard treize millions cinq cent trente-
quatre mille cinq cent cinquante (1.013.534.550) francs CFA.

Les mesures prises ou envisagées par le Gouvernement nécessitent
l'abrogation et le remplacement des annexes 1 et 1 bis de l'article 9, ainsi que des
dispositions des articles 10, 13, 19, 28 et 61 de la loi n067-42 du 30 juin 1967
portant Code des pensions militaires d'invalidité.